
W dniu 29 lutego br. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie odbyło się spotkanie
z uczniami szkół podstawowych i średnich ze Staszowa, którzy zgłosili się jako wolontariusze do
wielkanocnej zbiórki żywności.

Spotkanie odbyło się z inicjatywy Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie, który w dniach 15-16
marca br. będzie organizatorem zbiórki na terenie miasta Staszowa.  Zbiórka prowadzona będzie
pod  patronatem Kieleckiego  Banku  Żywności  w  kilkunastu  placówkach  handlowych  na  terenie
naszego miasta. Do pomocy w organizacji  zbiórki zgłosiło się 75 wolontariuszy – uczniów szkół
podstawowych i średnich wraz z 8 opiekunami – pedagogami, nauczycielami.

W trakcie spotkania przedstawicielka Kieleckiego Banku Żywności - Pani Anna Mazur zapoznała
przyszłych wolontariuszy z tzw. „zbiórkowym ABC”. Słuchacze poznali zasady prowadzenia zbiórki,
otrzymali cenne rady jak należy się zachować w różnych sytuacjach, które mogą mieć miejsce w
trakcie prowadzenia akcji oraz jak zadbać o swoje bezpieczeństwo.

W spotkaniu udział wziął Burmistrz Miasta i Gminy Staszów dr Leszek Kopeć, który podziękował
wolontariuszom i ich opiekunom za chęć włączenia się w pomoc osobom potrzebującym.  Mając na
uwadze motto zbiórki „Święta godne, a nie głodne” motywował do działania i życzył wszystkim
zaangażowanym w akcję owocnej zbiórki.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  przedstawicielka  Kieleckiego  Banku  Żywności  Pani  Anna  Mazur,
kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie Renata Śledź, koordynator zbiórki -  starszy
specjalista  pracy  socjalnej  Renata  Wójtowicz  oraz  uczniowie  wraz  z  opiekunami:  PSP  nr  1  –
opiekunki Aneta Polit i Katarzyna Zielińska, PSP nr 2 – opiekun Anna Dziewięcka – Fortuna, PSP nr 3
– opiekunki Marlena Adamkiewicz i Dorota Nowak, Liceum Ogólnokształcące im. ks.kard. Stefana
Wyszyńskiego – opiekun Ewa Markiewicz, Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II – opiekun
Ewa Krzystanek, Zespół Szkół im. Stanisława Staszica – opiekun Justyna Brzezina.

Wszystkim uczniom, nauczycielom i pedagogom dziękujemy za tak liczne przybycie.

Źródło: Ośrodek Pomocy Społecznej w Staszowie


























